

BIRŽŲ VLADO JAKUBĖNO MUZIKOS MOKYKLOS DARBO TARYBOS 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2021 m. Vlodo Jakubėno muzikos mokyklos Darbo taryboje dirbo 2020 m. išrinkti 3 tarybos nariai: mokytojų atstovė Rima Venskienė, aptarnaujančio personalo atstovė Janina Bagdonienė (Tarybos pirmininkė), dailės skyriaus atstovė Jurgita Narvidaitė-Varžinskienė. Darbo taryba veikia vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Darbo kodeksu bei Biržų Vlodo Jakubėno muzikos mokyklos Darbo tarybos veiklos reglamentu. Pagrindinė Darbo tarybos veikla 2021 metais, kaip nurodyta Darbo kodekse, buvo įvairių Mokyklos vidaus teisės aktų, kurie galėtų turėti įtakos darbuotojų socialinei ir ekonominei padėčiai, derinimas. 2021 metais įvyko penki Darbo tarybos posėdžiai. Pateikta Darbo tarybos veiklos ataskaita.

Sausio 31 d. Darbo tarybos posėdyje svarstytas klausimas „Dėl mokyklos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis (išskyrus mokytojus, koncertmeisterius, mokyklos direktorių bei darbininkus, kurių pareigybės priskiriamos D lygiui) 2021 kalendorinių metų veiklos vertinimo ir išvadų teikimo mokyklos direktoriui“. Svarstytu klausimu priimtas nutarimas.

Rugpjūčio 31 d. įvyko antrasis Darbo tarybos posėdis, jame svarstyti 5 klausimai: „Dėl mokytojų darbo krūvio sandaros“; „Dėl mokytojų ir darbuotojų darbo grafikų derinimo“; „Dėl mokytojų veiklų mokyklos bendruomenei“; „Dėl dovanų priėmimo, gavimo, teikimo ir elgesio su jomis tvarkos aprašo“; „Dėl Mokyklos darbo apmokėjimo sistemos papildymo“. Visais klausimais priimti nutarimai.

Spalio 5 d. įvyko Darbo tarybos posėdis, kuriame svarstytas klausimas „Dėl Smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos patvirtinimo“. Darbo taryba neturėjo pastabų Smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos projektui.

Lapkričio 18 d. vykusiame Darbo tarybos posėdyje svarstytas klausimas „Dėl tyrimo pagal streso darbe vertinimo klausimyną rezultatų“. Svarstytu klausimu priimtas nutarimas.

Gruodžio 27 d. įvykusiame Darbo tarybos posėdyje svarstyti 3 klausimai: „Dėl mokyklos darbo apmokėjimo sistemos keitimo“; „Dėl darbo tarybos 2022 metų veiklos ataskaitos“; „Dėl priemonių skyrimo“. Visais klausimais priimti nutarimai.

2022 m. Darbo taryba skundų, pareiškimų negavo.

Darbo tarybos pirmininkė

Janina Bagdonienė